02-2017-CZ-PL-RUS



STIHL

Copep>xaHue

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (2) 23.08.2017



Copep>xaHue

TS 410, TS 420 4
KapTep 6
Unnuupgp - WymornywnTens 8
MydTa - TpybyaTasa pykoATKa 11
MyckoBoe yCTPONCTBO 14
Kopnyc TonaneHoro 6aka 16
CucTtema 3aXKuraHus 19
Kap6ropaTop C1Q-5118, C1Q-167 21
Bo3aywHbin punbTp - Koxyx 24
CoeavHunTenbHana AeTanb, 3aWwmMTHOE npucnocobneHne 27
MoHTa>xHbI Habop ana Konec 31
HanopHbIn pe3epyBap 415 BOAbI 33
HanopHbin pe3epyBap 415 BoAbl (28.2010) 35
NHCTpyMeHT - CneuvanbHble NpUuHaaneXxHocTun 37
3aBOACKOM HOMep arperaTa 39

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (3) 23.08.2017



TS 410, TS 420

KapTep UnnuHap - MydTa - TpybyaTan
LymornywmnTtens pyKOSiITKa

CncteMa 3aXkuraHus

Kapb6topaTop C1Q-S118,
C1Q-167 Koxxyx

08

MoHTa)xKHbI Habop ans HanopHbIn pe3epyBap 414

CoegnHunTenbHasa getansb, Konec HanopHbIn pe3epyBap o5 BoAk! (28.2010)

3awWwnTHOoEe BOAbl
npucnocobnexHuve

901SWO008 GM

- |

(L) [
o

> ' MaTpybok MoHTa)xHasa gepeBsiHHas
) : . KoJIofKa

901SW022 GM

WHCTPYMEHT - 3aBoACKOM HoOMep
CneumnainbHble arperaTta
NPUHaAIeXKHOCTH

— )

S01SW036 GM

MoOHTa)XHbI Naney,

(1) TS 410, (2) TS 410-A, (3) TS 410-AZ, (4) TS 410-Z, (5) TS 420, (6) TS 420-A, (7) TS 420-AZ, (8) TS 420-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (4) 23.08.2017



TS 410, TS 420

HaumeHoBaHue

KapTep

Unnuupp - Wymornywurens

MydTa - TpybyaTas pykosaTKa

MyckoBoe ycTpoONCTBO

Kopnyc TonnaneBHoro 6aka

CucTtema 3axKuraHus

Kap6topaTop C1Q-S118, C1Q-167

Bo3aywHbin mnbTp - KoxXyx
CoeounHnTenbHasa AeTasnb, 3aWnTHOE NpucnocobneHve
MoHTa>xKHbI Habop Ans kKonec

HanopHbIn pesepyBap 415 BOAbI

HanopHbI pe3epyBap a5 Boabl (28.2010)
NHCTpyMeHT - CneunanbHble MPUHAANEXXHOCTHU
3aBOACKON HOMep arperaTa

MOMEHT 3aTaXKun

MOMEHT 3aTaXKun

MOMEHT 3aTaXKN

(1) TS 410, (2) TS 410-A, (3) TS 410-AZ, (4) TS 410-Z, (5) TS 420, (6) TS 420-A, (7) TS 420-AZ, (8) TS 420-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (5) 23.08.2017



KapTtep

370ET033 SC

(1) TS 410, (2) TS 410-A, (3) TS 410-AZ, (4) TS 410-Z, (5) TS 420, (6) TS 420-A, (7) TS 420-AZ, (8) TS 420-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (6) 23.08.2017



KapTtep

Ccbinka
Ne

1
2

10

11

12

13

14
15
16

17

18

19

20
21
22

(1) TS 410, (2) TS 410-A, (3) TS 410-AZ, (4) TS 410-Z, (5) TS 420, (6) TS 420-A, (7) TS 420-AZ, (8) TS 420-Z

Kop apTukyna

4238 020 2909

9503 003 0360

0000 953 6610
9630 951 1696

4238 020 2614

4238 020 2613

0000 988 5211
0000 988 8600

9640 003 1570

9640 003 1560

9503 003 0361

9503 003 0360

4238 448 1200

4238 030 0400
4238 029 0500
9022 371 1050

4238 141 5400
4238 141 1800

4238 660 0400

4224 664 2100
4224 664 4200

9075 478 4159

4238 007 1003

4238 007 1600

K-Bo

HaunMmeHoBaHue Bknwouyas

KapTtep 2-4

PapnanbHbin
LIapUKOMNOALLUNMHUNK
15x36,3x11

Lnunbka
CanbHuK 15 x 26 x 7

lMonoBuHa kapTepa - 2,7,8,10

CTOpoOHa BeHTUAATOpa
(2,3,6,7)

MonosuHa KapTepa - 7-9,11

CTopoOHa BeHTUAATOpa
(1,4,5,8)

MaTpybok
Mmnb3a

CanbHuK 15 x 24 x 7
(1,4,5,8)

CanbHuK 15 x 22 x 4
(2,3,6,7)

PagvanbHbIn
LIapMKOMNOALUNMHUK
DIN625-6202 (1,4,5,8)

PapvanbHbIn
LIApPMKOMNOALLNMHUK
15x36,3x11 (1,4,5,8)

KabenenepxaTenb
(2,3,6,7)

KoneH4aTbI Ban
YnnoTHeHne

BUHT c umnuHapunyeckom
ronoBkon IS-M5 x 25

LnaHr
Mmnb3a

3aXxXumHoe
npucnocobneHune

HaTs>KHOM pblyar
KpblwkKa

BUHT C unnmHapunyeckon
ronoskon IS-D5 x 24
Habop ynnoTHeHwnn (B) 4,9,15
(1,4,5,8)

Habop ynnotHeHnunn (B) 4,10, 15

(2,3,6,7)

TexHuyeckas
uHcpopmauusa

23.2013

23.2013

23.2013

23.2013

25.2005

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (7)

23.08.2017



Uunuvupp - LWymornywurenb

370ET037 SC

(1) TS 410, (2) TS 410-A, (3) TS 410-AZ, (4) TS 410-Z, (5) TS 420, (6) TS 420-A, (7) TS 420-AZ, (8) TS 420-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (8) 23.08.2017



Uunauvupp - LWlymornywurenb

Ccbinka Kop apTukyna K-Bo
Ne

1 4238 020 1205 1
1 * 4238 020 1205 1
2 4238 020 1204 1
3 4238 030 2003 1
4 1128 034 3000 2
5 9463 650 1000 2
6 4238 034 1500 1
7 9512 003 2344 1
8 4238 029 2300 1
9 9022 371 1073 4
10 4238 020 9400 1
10 4238 020 9400 1
10 * 4238 020 9400 1
11 1110 400 7005 1
11 0000 400 7000 1
12 4238 140 0610 1
13 4238 140 0611 1
14 4238 149 0600 1
15 9022 371 1020 2
16 9022 371 1020 1
17 4238 141 9000 1
18 9039 448 0656 1
19 0000 141 3200 1
20 4238 080 0900 1
21 9991 003 5087 1
22 9022 371 1020 2

(1) TS 410, (2) TS 410-A, (3) TS 410-AZ, (4) TS 410-Z, (5) TS 420, (6) TS 420-A, (7) TS 420-AZ, (8) TS 420-Z

HaunMmeHoBaHue Bknwouyas

UnnnHgp ¢ nopwHem, & 3-6
50 MM

LUnnuHap ¢ nopwHem, @ 3-6
50 mm USA, CDN (4,8)

UnnuHgp ¢ nopwHem, @ 3-6
50 mm USA, CDN (4,8)

MopweHb, @ 50 MM 4-6

KomnpeccruoHHoe
nopLiHeBoe Konbuo, @ 50
X 1,2 MM

Mpy>XnHHOe cTornopHoe
Konbuo 10

MopwHesown naney 10 x 6
X 32

KoMnnekT uronbyaTbIX
ponnkos 10 x 14 x 13

YnnoTHeHne umnnmHapa

BUHT C umnuHapuyeckom
rosoBkon IS-M5 x 32

OekomMnpeCcCMoHHbIN
knanaH (1,2,3,5,6,7)

[eKoMMNpeCcCMOoHHbIN
knanaH AUS, NZ (8)

[eKkoMnpecCMoHHbIN
knanaH USA, CDN (4,8)

CBeya 3axuraHus Bosch
WSR 6 F

Cseya 3axuraHmsa NGK
BPMR7A

LymornywwuTrens 14, 15, 19

(1,2,5,6)

LymornywunTtens USDA
Cert. I.D. 4238/01 USA,
CDN, AUS, NZ (3,4,7,8)

YnnoTHeHne rnywnTens

BUHT C unnmHapmnyeckon
ronoBkon IS-M5 x 20

BUHT C unnmHapunyeckon
ronoskon IS-M5 x 20

PewéTka USA, CND, AUS,
NZ (3,4,7,8)

CamoHape3alLWmnin BUHT
M4 x 9,6 USA, CND, AUS,
NZ (3,4,7,8)

Oxna)kpawwmm anct
Ko>xyx Bo3gyxonposoa 21
Mmne3a 7,5 x 6,8

BUHT C LMAVHAPUYECKOM

14, 15,17 - 19

TexHuyeckas
uHcpopmauusa

23.2013

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (9)

23.08.2017



Uunuvupp - LWymornywurenb

STIHL

Ccbsika
Ne

23
24
25
26

27

Kop apTukyna K-Bo
4238 141 2203 1
4238 141 2202 1
9771 021 2536 2
4238 140 2200 1
0000 141 8600 1
4238 007 1003 1
4238 007 1600 1

HauMmeHoBaHue

ronoskon IS-M5 x 20
KoneHo

KoneHo

3a)kumHas ckoba 30x5
dnaHey,

MMMy NbCHBIN WNaHr

Habop ynnoTHeHuin (B)
(1,4,5,8)

Habop ynnoTHeHunn (B)
(2,3,6,7)

Bknwouyasa TexHu4yeckasn
uHcpopmauusa

8,14

8,14

(1) TS 410, (2) TS 410-A, (3) TS 410-AZ, (4) TS 410-Z, (5) TS 420, (6) TS 420-A, (7) TS 420-AZ, (8) TS 420-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (10)

23.08.2017



MydTa - TpybuaTas pykoaTka

0v-9100-139-8€2

(1) TS 410, (2) TS 410-A, (3) TS 410-AZ, (4) TS 410-Z, (5) TS 420, (6) TS 420-A, (7) TS 420-AZ, (8) TS 420-Z

23.08.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (11)



MydTa - TpybuaTasa pykoaTka

Ccblnika Kon aptukyna HauMmeHoBaHue Bknwuyas Oo TexHu4yeckas

Ne uHpopmMmauus

1 4238 160 2002 MydTa 2-5

2 1125 162 3202 Moeoaok

3 1128 162 0806 LleHTpobeXxHbIi
rpysuk

4 1128 162 3000 DepxaTenb

5 0000 997 5510 Mpy>xunHa
pacTsxeHus

6 4238 195 0600 lMyckoBoe Kosieco

7 0000 955 0802 Manka M8 x 1

8 0000 036 0200 Konbuo

9 4238 760 8500 PemeH. wkuns 10,11

10 9503 003 5136 PagvanbHbIn Wa
PUKOMOALUNMAHNK
6001-2RS

11 9456 621 3100 Mpy>XXuHHoe
CTOMOpHoe
KONbLO 28 x 1,2

12 9490 000 7901 MHoropy4beBbii
pemeHb 5P)746LB
(1,2,3,4)

13 9490 000 7900 MHoropy4beBbIi
pemMeHb 5PJ801LB
(5,6,7,8)

14 4238 791 1700 TpybyaTasn
PYKOSATKa

15 4238 790 8301 AHTMBMGPaLINOH
Has Mpy>XuHa

16 9074 478 4425 BuHT C
LUNNHOPUYECKON
ronoskomn IS-P6 x
19

17 4238 791 0910 3a)KUMHas
obonoyka

18 9074 478 4705 BuHT C
LUWINHOPUYECKON
ronoskomn IS-P6 x
40

19 9074 478 4143 BuHT C
LUWINHOPUYECKON
ronoskomn IS-P6 x
26

20 4238 790 8302 AHTMBMGpPaLINOH
Has Mpy>XuHa

21 4238 791 1900 DepxaTenb
TpybyaTomn
PYKOSATKMN

22 4238 791 0900 3aXKuMHas
obonoyka

23 9075 478 4190 BUHT C
LUWINHAPUYECKON

(1) TS 410, (2) TS 410-A, (3) TS 410-AZ, (4) TS 410-Z, (5) TS 420, (6) TS 420-A, (7) TS 420-AZ, (8) TS 420-Z
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (12) 23.08.2017



MydTa - TpybuaTas pykoaTka

STIHL

Ccblsika Kon apTtukyna HaumeHoBaHue Bknwouvas Oo TexHu4yeckas
Ne uHcpopmMmauus
ronoskon IS-D5 x
45
24 4238 791 0905 3a>KnMHas
obonouyka
25 4238 790 7605 Onopa 26, 31, 32
26 4238 791 7605 Onopa
27 9074 478 4143 BUHT C
LUWAVHAOPMYECKON
ronoskon IS-P6 x
26
28 9074 478 4705 BUHT C 180659284 28.2016
LUWAVHAOPUYECKON
ronoskon IS-P6 x
40
29 4238 790 7600 Onopa 30-32 180659284 28.2016
30 4238 791 7601 Onopa 180659284 28.2016
31 4205 790 9300 Pe3nHoBbIN
Bydep
32 0000 951 1100 BuHT IS-D5%20
33 9074 478 4706 BUHT C
LUWANHAPMYECKON
ronoskon IS-P6 x
50
34 4238 790 8304 AHTUBUOPaLMOH
Has Mpy>XuHa
(1) TS 410, (2) TS 410-A, (3) TS 410-AZ, (4) TS 410-Z, (5) TS 420, (6) TS 420-A, (7) TS 420-AZ, (8) TS 420-Z
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (13) 23.08.2017



MyckoBoe yCTPOUCTBO

370ET035 SC

(1) TS 410, (2) TS 410-A, (3) TS 410-AZ, (4) TS 410-Z, (5) TS 420, (6) TS 420-A, (7) TS 420-AZ, (8) TS 420-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (14) 23.08.2017



NMyckoBoe yCTPOUCTBO

Ccbinka Kop apTukyna
Ne
4238 190 0302
4238 190 0303
1 4238 190 0404
P * 4238 190 0401
3 1110 084 9102
4 4238 195 9000
5 4224 190 0600
6 9104 003 0410
7 4238 190 1001
8 * 4238 190 0601
9 * 4223190 1001
10 0000 195 7200
11 0000 958 0923
12 1118 195 3500
0000 190 3500
13 1121 195 3400
14
0000 930 2297
15 0000 190 3417
16 0000 190 2902
17 * 0000190 3414
18 * 0000190 2901
* 0000930 2295
19 4238 967 1500
20 4238 967 1501
21 9220 260 1100

K-Bo

TexHuyeckas
uHcpopmauusa

HaunMmeHoBaHue Bknwouyas

1,3-7,10-
14, 19, 20

KpbllWKa rnyckoBoro
YCTPOWCTBA C MyCKOBbLIM
npucnocobneHmem

KpblLLKa NycKoBOro 1,3-7,10- 23.2013

YCTPONCTBA C MyCKOBbIM 12, 15, 16, 19,
npucnocobnexHnem USA, 20
CDN (4,8)

KpblLLKa NycKoBOro 3
yCTpONCTBa

KpblLLKa NycCKoBOro 3 21.2009

ycTponcTea (1,4,5,8)
BTynka

Lanba

Bo3BpaTHas nNpy>xuHa

BUHT c umnuHapunyeckomn
ronoskom P3 x 6

TPOCMKOBbIN LLKNB

Bo3spaTHasa npy>xxuHa 21.2009

(1,4,5,8)

TpOCMKOBBIN LLKNB 21.2009

(1,4,5,8)
3awénka
Lanba
Mpy>xuHa

PykosiTka € MyCKOBbIM
TPOCUKOM @ 4 MM

13,14

PykoaTka

MyckoBOW TPOCKK, JnaM.
4 x 995 mm (D)

MyckoBon Tpocuk, @ 4 MM
x 30 m (B)

PykosTka ElastoStart, 34 16
MM USA, CDN (4,8)

MyckoBon Tpocuk, @ 4 x
970 MM USA, CDN (4,8)

PykosTka ElastoStart, @ 18 21.2009

4,5 mm (1,4,5,8)

MyckoBon Tpocuk, @ 4,5 21.2009

MM (1,4,5,8)

MyckoBon Tpocuk, @ 4,5 21.2009

MM, 28 wT. (B) (1,4,5,8)

dupmeHHas Tabnnyka TS
410 (1,2,3,4)

dupmeHHas Tabnnyka TS
420 (5,6,7,8)

LLlecturpaHHas raka M8

(1) TS 410, (2) TS 410-A, (3) TS 410-AZ, (4) TS 410-Z, (5) TS 420, (6) TS 420-A, (7) TS 420-AZ, (8) TS 420-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (15)

23.08.2017



Kopnyc TonauBHoro 6aka

10/@ f/11,12 (94 mm)
13 (102 mm)

'

A 14 7
g ~
| | ﬂ% \8
11,12 (127 mm) 15

4238-GET-0013-A0

(1) TS 410, (2) TS 410-A, (3) TS 410-AZ, (4) TS 410-Z, (5) TS 420, (6) TS 420-A, (7) TS 420-AZ, (8) TS 420-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (16) 23.08.2017



Kopnyc TonauBHoro 6aka

Ccbinka
Ne

1

10

11

12

13

14
15
16

17

18

19

20
21
22
23
24
25
26
27
28

29
30

Kon apTtukyna

4238 350 0853

4238 350 0854

9443 825 7131

4238 350 5800

4223 353 9201
0000 350 0514

9645 948 2471

0000 350 0905
4238 352 8201
4238 350 6201
0000 930 2803

0712 923 8004

0000 937 5004

4238 353 2701
4238 353 9200
4238 358 7700

4238 790 8300

9074 477 4130

9074 478 4425

4238 354 0100
0000 350 3502
4238 140 1000
0000 951 1109
4238 141 6300
4238 141 6301
4238 440 1101
4238 121 2400

4238 121 6100

4238 185 1500
9022 341 1220

K-BO

HaunMmeHoBaHue

Kopnyc TonauneHoro 6aka
(2,3,6,7)

Kopnyc TonnaueHoro 6aka
(1,4,5,8)

MycToTenas 3aknénka 7,5 x
1x9,1

BeHTunaumoHHasa cuctema
TonamnBHoOro 6aka

HaKoHe4YHuK

3anopHoe yCcTpoiCcTBO
TonAMBHOro 6aka

Kpyrnoe ynnotHuTesnsHoe
KONbLO 23 X 3

Tpocuk
DepxaTesb
TonAnBHLIN HAcoC

Wnanr 3,1x5,7 MM X 1 M,
R3 (B)

LWnanr 3,1x5,7 MM x 10 ™,
R3 (B)

Wnawnr 3,1x5,7 Mm x 1 ™M,
R5 (B)

CoegnHuTenbHas getab
HakoHe4YHnK
LnanHr

AHTMBMGpaLMOHHasN
npy>uHa

BWHT c umnuHppunyeckon
ronoskon IS-P5 x 16

BUHT C unnmHapmnyeckon
rosoBkon IS-P6 x 19

Onopa

BcacbiBatoLlas rosoBka
Kpbiwka unbTpa (1,4,5,8)
BuHT IS M5 x 20 (1,4,5,8)
Bo3pyxonposog (1,4,5,8)
Bo3spyxonposog (2,3,6,7)
Mposogn (2,3,6,7)

[Mnockasa npy>xunHa

Pbl4ar npuBoAa BO3AYLUHOM
3aC/IOHKM

TAra 3aC/IOHKUIA 3aCIOHKN

BWHT c umnuHppunyeckon
ronoBkon IS-M5 x 48

Bknwuasn

3-21, 25,26

3-24

7,8

TexHu4yeckas
uHpopMmauus

28.2016

28.2016

22.2009

22.2009

(1) TS 410, (2) TS 410-A, (3) TS 410-AZ, (4) TS 410-Z, (5) TS 420, (6) TS 420-A, (7) TS 420-AZ, (8) TS 420-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (17)

23.08.2017



Kopnyc TonauBHoro 6aka

STIHL

Ccbsika
Ne

31
32

33

34

35

Kop apTtukyna K-Bo
4238 129 0900 1
4238 120 0600 1
4238 120 0601 1
4238 007 1003 1
4238 007 1600 1

HaumeHoBaHue Bknwuasa

YnnoTHeHue
Kap6topaTop C1Q-S118H

Kap6topaTtop C1Q-S167B BR
(5)

Habop ynnoTHeHunn (B) 31
(1,4,5,8)
Habop ynnoTHeHunn (B) 31
(2,3,6,7)

TexHu4yeckas
uHdpopmMauus

51.2012

(1) TS 410, (2) TS 410-A, (3) TS 410-AZ, (4) TS 410-Z, (5) TS 420, (6) TS 420-A, (7) TS 420-AZ, (8) TS 420-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (18)

23.08.2017



CucrtemMa 3a>kumraHus

370ET023 SC

(1) TS 410, (2) TS 410-A, (3) TS 410-AZ, (4) TS 410-Z, (5) TS 420, (6) TS 420-A, (7) TS 420-AZ, (8) TS 420-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (19) 23.08.2017



CucrtemMa 3a>kumraHus

Ccblnika Kon aptukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bkniouasn TexHu4yeckas
Ne uHcpopmauusa
1 4238 400 1202 1 Maxosuk (1,4,5,8) 25.2005
2 4238 400 1201 1 MaxoBuk (2,3,6,7) 25.2005
3 4238 400 4000 1 FeHepaTop (2,3,6,7)
4 9022 313 0658 3 BUHT C unnmHapmnyeckomn
ronoskon IS M4 x 12
(2,3,6,7)
5 0000 955 0802 1 Manka M8 x 1
6 4238 400 1302 1 Mopaynb 3aXuraHums 7,8
7 1 MpoBoa cuCTeEMBbI
3axkuranumsa 275 mm (D)
0000 405 0600 1 MpoBoAa cuctemsl
3axxuranmsa 1 m (A,B)
0000 930 2251 1 MpoBoAa cncTemsl
3a)kuraHmsa 10 m (A,B)
8 0000 989 1002 1 3aWNTHbIA HAKOHEYHUK
9 4238 431 2100 1 BcTaBHOM S3bI40K
10 9022 341 1019 2 BUHT C unnmHapmnyeckon
ronoskon IS-M5 x 20
11 4223 084 1600 1 3alnTHOE NPUKpbITNE
12 1128 405 1000 1 LLiITekep npoBoaa
CUCTEeMbl 3aXXKuUraHms
13 0000 998 0604 1 BuTtas nsrnbHasa npy>xuHa
14 4238 080 3102 1 KpbllKa BeHTUAATOpa
15 * 0000 963 0809 3 Btynka (1,4,5,8) 22.2009
16 9022 371 1020 4 BWHT c umnnHppunyeckon
ronoskon IS-M5 x 20
(1) TS 410, (2) TS 410-A, (3) TS 410-AZ, (4) TS 410-Z, (5) TS 420, (6) TS 420-A, (7) TS 420-AZ, (8) TS 420-Z
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (20) 23.08.2017



Kap6lopatop C1Q-S118, C1Q-167

370ET039 SC

(1) TS 410, (2) TS 410-A, (3) TS 410-AZ, (4) TS 410-Z, (5) TS 420, (6) TS 420-A, (7) TS 420-AZ, (8) TS 420-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (21) 23.08.2017



Kap6lopatop C1Q-S118, C1Q-167

Ccblnika Kon aptukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bkniouasn TexHu4yeckas
Ne uHcpopmauusa
4238 120 0600 1 Kap6iopatop C1Q-S118H 1-11,13-38, 51.2012
40, 42, 43, 46
-48
4238 120 0601 1 KapbtopaTtop C1Q-S167B 1-6,9-11,
MO>XHO NoNy4nTb ToNIbKO 13 - 39, 48 -
B bpa3ununm (5) 52
1 4116 121 5100 1 BnyckHas nrna
2 1129 122 3001 1 Mpy>xunHa
3 1125 121 5000 1 BnyckHom
perynMpoBOYHbIN pblyar
4 1120 121 9200 1 Ocb
5 1120 122 6600 1 LWnnneka
6 4238 129 0901 1 YnnoTHeHne
7 4238 121 4700 1 Perynunposo4Has
MembpaHa
8 4238 120 0850 1 3anopHas KpblLWKa 11
9 1120 122 6601 4 Wnnnbka
10 4238 120 7300 1 Ban BO34YLLIHOW 3aC/IOHKMK
C pbl4arom
11 4238 122 3202 1 BuTtas nsrnbHasa npy>xuHa
12 * 4238 122 3201 1 BuTtas nsrnbHasa npy>xuHa 22.2009
(1,4,5,8)
13 4238 121 9400 5 Konbuo
14 4238 122 3600 5 YNAOTHUTENbHOE KOJIbLO
15 4238 121 6601 1 Pblvar
16 1139 122 7101 2 BuHT
17 4180 121 3301 1 LOpoccenbHas 3ac/ioHKa
18 1125 122 7402 1 BWHT ¢ nonykpyrnon
roJIoBKOWN
19 1123 121 7800 1 CeTka cpunbTpa
20 1129 121 4800 1 Ownadpparma Hacoca
21 1123 129 0905 1 YnnoTtHeHune
22 4134 121 0802 1 3anopHas KpblLWKa
23 1125 122 4200 1 3a)KMMHasa geTanb
24 4229 122 6200 1 YNOpHbIA BUHT HAaCTPONKKN
X0JI0CTOro xofa
25 1120 122 7800 1 BWHT c nonynoTanHom
rosI0OBKON
26 4238 120 7100 1 LpoccenbHbIN Ban C
pbl4arom
27 1123 122 3000 1 Mpy>xunHa
28 4238 121 3300 1 [OpoccenbHas 3ac/qioHKa
29 1125 122 7403 2 BUHT ¢ nonykpyrnom
ron0BKOMN
(1) TS 410, (2) TS 410-A, (3) TS 410-AZ, (4) TS 410-Z, (5) TS 420, (6) TS 420-A, (7) TS 420-AZ, (8) TS 420-Z
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (22) 23.08.2017



Kap6lopatop C1Q-S118, C1Q-167

Ccbinka
Ne

30
31
32

33

34
35
36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50
51

52

(1) TS 410, (2) TS 410-A, (3) TS 410-AZ, (4) TS 410-Z, (5) TS 420, (6) TS 420-A, (7) TS 420-AZ, (8) TS 420-Z

Kop apTukyna K-Bo
4238 122 5000 1
4238 121 6600 1
4238 122 9000 1
4238 124 2100 1
1125 122 9003 1
4238 120 7200 1
4238 122 3200 1
1120 122 9000 1
4128 121 2900 1
4238 122 6800 1
4238 120 6801 1
4238 120 6800 1
4144 121 2700 1
4238 120 6700 1
4238 122 6701 1
4238 120 9800 1
4238 121 5601 1
4229 121 2701 1
4238 120 9700 1
4238 121 5602 1
4238 121 0801 1
4238 121 4702 1
4238 122 6702 1
4238 007 1062 1
4238 007 1060 1

HaunMmeHoBaHue Bknwouyas

PacrnopHas runb3sa
Pblvar

[Mpy>XnHHOe cTonopHoe
KOJbLLO

Pbl4a>XKHO-TAroBbIN
MeXaHUn3M

CtonopHas wamnba
MycKoBOW Baf C pbl4arom
BuTas nsrubHasa npy>xmHa

Mpy>XnHHOe cTornopHoe
KOJbLLO

Bo3ayuwHas 3acsioHKa

BUHT HacTponkun
060pOTOB X0JIOCTOrO
xona BR (5)

BWHT HacTponkn 42
060pOTOB X0N0OCTOrO
xona

BUHT HacTponkn 42
060poTOB X0N0CTOr0
xona

Kosnnayok

naBHbIN 47
pPerynnpoBoOYHbIA BUHT

[naBHbIN
PerynnpoBoOYHbIN BUHT

Habop onsa rnaBHoro 44, 46
perynnposo4yHoro 6onTta

(1,4,5,8)

DUKCUPOBAHHbIN XXUKEP
0,70

Konnayok

KomnekT - MNopLueHb
Hacoca

DUKCMPOBaHHbIN XUKIEP
0,76 BR (5)

3anopHas kpbiwka BR (5)

PerynnpoBoyHas
memb6paHa BR (5)

[naBHbIN
perynmpoBoYHbIn BUHT BR

(5)

KomnnekT -
Kap6topaTopHble geTanun
BR (5)

KoMnnekT -
KapbiopaTopHble getanun

6,7, 20,21

6, 20, 21, 51

TexHuyeckas
uHcpopmauusa

51.2012

51.2012

51.2012

22.2009

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (23)

23.08.2017



BospywHbin hunbtp - KoXyx

370ET038 SC

(1) TS 410, (2) TS 410-A, (3) TS 410-AZ, (4) TS 410-Z, (5) TS 420, (6) TS 420-A, (7) TS 420-AZ, (8) TS 420-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (24) 23.08.2017



Bo3paywHbIn hunbtp - KoXyx

Ccbinka
Ne

u A~ W N

10

11

12
13
14

15

16

17

18
19
20
21

22

23

24

(1) TS 410, (2) TS 410-A, (3) TS 410-AZ, (4) TS 410-Z, (5) TS 420, (6) TS 420-A, (7) TS 420-AZ, (8) TS 420-Z

Kop apTukyna

4238 140 4403

4238 140 4404

4238 140 1000
0000 963 0809
0000 951 1109
4238 080 1604

4238 080 1609

4238 080 1612

4238 080 1608
4238 080 1602

0000 967 3799

0000 967 4000

4238 182 1000

9371 470 2640

4238 182 4500
4238 182 0800
4238 791 0600

9074 477 4130

4238 084 7400

4238 182 0900

4238 182 4700
4238 430 0501
4238 435 6001
4238 087 8302

4238 087 8301

4238 080 2201

4238 430 6500

K-Bo

HaunMmeHoBaHue

Bo3aywHbin hunbTp

Bo3ayuwHbii unbTp USA

NononHnTenbHbIN
dunbTp (D)

Bo3aywHbin unbTp (D)

KpblwkKa punbTpa
Btynka (1,4,5,8)
BuHT IS M5 x 20

Koxyx (2,3,6,7)

Koxyx (1,4,5,8)

Ko>xyx USA, CDN (4,8)

Koxyx (1,4,5,8)
Koxyx (2,3,6,7)

Tabnunyka c
npepynpeanTenbHoON
Haanucoo TS

Tabnnyka c
npenynpeanTenbHOn
HaAnNucbio 3anopHoe

YCTPOWCTBO TOMJIMBHOIO

6aka

Pblvar ynpasneHus

OpOCCenbHOM 3aC/IOHKON

LUnnnHpopnyecknin WtndT

5x 24

BuTas nsrubHasa npy>xmHa

CTONOpPHBIN pblYar

MoNYyKOXKYX PYKOSTKM

BUHT C UMANHAPUYECKO

rosnoBkon IS-P5 x 16
HakoHe4YHnK

Ban ynpasneHus
rnepekslo4yeHnem

Mnockas npy>xuHa
BbikntoyaTesnb
OepxaTenb

Pe3uHoBbI Bytep
(1,4,5,8)

Pe3uHoBbIn Bytep
(2,3,6,7)

Konnayok (2,3,6,7)

KnasuaTypa ynpaBaeHus

(2,3,6,7)

Bknwouyas

1,2

1,2

7-20, 22, 23,
30

6,8-21

6,8-15,17 -
21, 34

8,9

8,9

30

TexHuyeckas
uHcpopmauusa

22.2009

42.2013

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (25)

23.08.2017



BospywHbin hunbtp - KoXyx

STIHL

Ccbinka Kop apTukyna
Ne

25 4238 182 1500
26 4238 123 7500
27 9074 478 4425
28 4238 080 2200
29 4238 080 2202
30 9022 319 0981
31 4223 967 3700
32 4238 967 3702
33 4238 967 3703
34 0000 967 4065

(1) TS 410, (2) TS 410-A, (3) TS 410-AZ, (4) TS 410-Z, (5) TS 420, (6) TS 420-A, (7) TS 420-AZ, (8) TS 420-Z

K-BO

1

HaunMmeHoBaHue Bknouan

Pbl4a>XHO-TAroBbIN
MexaHn3M ApoccesibHOMn
3aCJIOHKMK

HakoHe4YHuK

BWHT c umnnHppmnyeckon
rosnoBkon IS-P6 x 19

Kosnnavok 30
Konnavok USA, CDN (4,8) 30
BUHT IS-M5 x 17
YkazaTenbHas Tabnunyka )

YkazaTenbHas Tabnunyka )

(1)

YkasaTenbHas Tabnnyka J
(5)

Mpenynpexpawee
yKasaHune 3aWmnTHbIN
3KpaH oT nckp USA
(3,4,7,8)

TexHu4yeckasn
uHcpopmauusa

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (26)

23.08.2017



CoepumHuTenbHasa gertanb, 3alUMTHOe npucnocobneHue

3]
2]
8
E
<]
5

(1) TS 410, (2) TS 410-A, (3) TS 410-AZ, (4) TS 410-Z, (5) TS 420, (6) TS 420-A, (7) TS 420-AZ, (8) TS 420-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (27) 23.08.2017



CoepuHuTeNnbHana Aertanb, 3alUMTHOe npucnocobneHue

Ccblnika Kon aptukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bkniouasn TexHu4yeckas
Ne uHcpopmauusa
1 4238 701 0203 1 CoeanHUTENbHAA OeTalb
(1,2,3,4)
2 4238 700 8105 1 3awmTHoe 4
npucnocobneHne @ 300
MM (1,2,3,4)
3 * 4238 700 8102 1 3awmTHoe 4 35.2009
npucnocobnerne @ 300
MM (1,4)
4 4238 706 0400 2 YcuneHue
5 4238 691 0200 1 Ynop
6 9074 478 3025 1 BWHT Cc umnuHppnyeckon
ronoskon IS-P4 x 16
7 4224 691 0100 1 YnopHbih 6onT
8 9503 003 6440 2 PagnanbHbin
LapuKonoALWnnHUK
6201-2RS
9 0000 961 1206 1 Konbuo
10 9456 621 3600 2 Mpy>XNHHOEe CTOoMNopHOe
KONbLO 32 X 1,2
11 4224 704 0502 1 Ban
12 4201 706 9202 2 LLanba
13 4224 706 8802 1 Pe3nHoBoe KOMbLIO
14 4224 706 8801 1 Pe3nHoBoe KOMbLIO
15 4205 706 2903 1 dnaHey,
16 4238 710 9500 4 HaTs>KHOM BUHT
17 0000 670 0207 1 MycToTensbin BUHT 18, 19
18 9645 948 0340 2 Kpyrnoe yniaotHuTesnbHoe
Konbuo 6 x 1,5
19 9041 216 0630 2 BWHT c umnnHppunyeckon
ronoskon M4 x 8
20 0000 679 2000 1 YnnoTHeHne
21 4224 708 8300 2 KBagpaTHas ranka
22 0000 670 0206 1 MycToTenbin BUHT 18, 19
23 4238 677 8202 1 MaTpybok
24 9771 021 0921 2 Ckoba ons wnaHra 10/7
25 4238 677 8200 1 MaTpy6ok (1,4,5,8)
26 4238 708 8200 1 DepxaTens (1,4,5,8)
27 4201 700 4500 1 3anopHbIn KpaH 1/4"
(1,4,5,8)
28 0000 954 1701 1 YNNoTHUTENbHOE KOJbLLO
(1,4,5,8)
29 4201 700 7300 1 MNaTpybok ons 30
NPUCOEONHEHWNS LWAHra
(1,4,5,8)
30 9645 945 7506 1 Kpyrnoe ynaotHuTesnbHoe
(1) TS 410, (2) TS 410-A, (3) TS 410-AZ, (4) TS 410-Z, (5) TS 420, (6) TS 420-A, (7) TS 420-AZ, (8) TS 420-Z
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (28) 23.08.2017



CoepumHuTenbHasa gertanb, 3alUMTHOe npucnocobneHue

Ccbinka Kop apTukyna
Ne
31 4201 670 1700
32 4201 670 1701
33 9022 341 1070
34 4238 700 2900
35
36

0000 937 4049
37 4238 764 8505
38 9291 021 0200
39 9211 260 1350
40 4201 708 8402
41 9450 721 2150
42 4201 708 3004
43 4201 708 3014
44 4238 764 8504
45 9074 478 4425
46 4238 700 8107
47 4238 700 8109
48
49 * 9022 341 1070
50 * 9443 8257130
51 4238 701 0202
52 4224 700 8108
53 * 4224700 8102

(1) TS 410, (2) TS 410-A, (3) TS 410-AZ, (4) TS 410-Z, (5) TS 420, (6) TS 420-A, (7) TS 420-AZ, (8) TS 420-Z

K-Bo

HaunMmeHoBaHue Bknwouyas

Konbuo 10 x 3

CoeavHuTeNbHana BTyJIKa
MypThl 1/2"

CoeanHuTenbHasa BTyJKa
My Thl 3/4" USA, CDN
(3,4,7,8)

BUHT C umnuHapuyeckom
ronoskon IS-M5 x 30

Pblyar 4s1si nepecTaHoBKM
(1,2,3,4)

LWnaHr 5,6x1,9x585 MM
(D) (1,4,5,8)

LnaHr 5,6x1,9x527 mm
(D) (2,3,6,7)

WnaHr 5,6x1,9 MM x 1 M
(A,B)

PemeH. wkwus (1,2,3,4)
LWan6a 10,5

LWecTurpaHHasna ranka
M10 x 1 neBas pe3bba

BUHT C wecTurpaHHom
rosnoskon M10 x 8

[Mpy>XnHHOe cTonopHoe
Konbuo 20 x 1,2

Ha)xnMHas wanba, @ 103
MM

Ha)xnuMHas wanba, @ 103
MM

PemeH. wkue (5,6,7,8)

BUHT c unnmHapmnyeckon
ronoskon IS-P6 x 19

3awmTHoe 48
npucnocobnenwue (1,2,3,4)

3awnTHoe 48
npucnocobnexwue (5,6,7,8)

BuHT (D)

BUHT C unnmHapunyeckon
ronoskon IS-M5 x 30
(1,4,5,8)

MycToTenas 3aknénka 7,5
x1x6,8(1,4,5,8)

CoeauHUTeNbHAA aeTalb
(5,6,7,8)

3awnTHoe 4
npucnocobnerune, @ 350
mm (5,6,7,8)

3awmnTHoe 4
npucnocobnexune, @ 350
MM (5,8)

TexHuyeckas
uHcpopmauusa

35.2009

35.2009

35.2009

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (29)

23.08.2017



_ Ccbinika Kon aptukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bkniouasn TexHu4yeckas
Ne uHcpopmauusa
54 4224 700 2901 1 Pblyar ons nepectaHoOBKU

(5,6,7,8)
55 4238 670 5200 1 MarHuWTHbIN KNanaH 30, 56, 57
(2,3,6,7)
56 4238 700 7300 1 MNaTpybok ons 30, 57
NPUCOEONHEHWNS LWAHra
(2,3,6,7)
57 0000 894 3100 1 YNNoTHUTENbHOE KOJbLLO
(2,3,6,7)
58 4238 403 2200 1 Kpblwka (2,3,6,7)
59 9074 478 4425 1 BWHT c umnnHppunyeckon
ronoskon IS-P6 x 19
(2,3,6,7)
60 4205 708 3000 1 Ha>kuMHas wanba, @ 118
MM AUS, ] (5,8)
61 4205 708 3010 1 Ha>kuMHasa wanba, @ 118
mm AUS, ] (5,8)
62 4224 790 9300 1 Pe3nHoBLIN Bydep USA, 35.2009
CDN (4,8)
63 9022 341 0910 1 BUHT C unnmHapmnyeckomn 35.2009
ronoskon IS-M5 x 6 USA,
CDN (4,8)
64 0000 708 4200 1 BTynka Bana (B)
65 0000 960 0100 1 Habop Tabnnyek c
yKa3aTeslbHbIMU
Hagnucamn USA (3,4)
66 0000 960 0101 1 Habop Tabnnyek c
yKasaTeslbHbIMU
Hagnucsamm USA (7,8)
67 0000 967 3903 1 YkasaTenbHasa Tabnnyka
CDN (3,4,7,8)
68 0000 967 7226 1 Tabnunyka c
npenynpeanTenbHOn
Hagnucblo Europa
(1,2,5,6)
69 4223 967 3701 1 Yka3aTenbHas Tabnumyka )
(1,5)
70 4238 967 3700 1 YkasaTenbHasa Tabnnyka |
(1)
71 4238 967 3701 1 YkasaTenbHas Tabnnyka J
(5)
(1) TS 410, (2) TS 410-A, (3) TS 410-AZ, (4) TS 410-Z, (5) TS 420, (6) TS 420-A, (7) TS 420-AZ, (8) TS 420-Z
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (30) 23.08.2017



MoHTa)>kHbI Habop ana Konec

370ET009 SC

(1) TS 410, (2) TS 410-A, (3) TS 410-AZ, (4) TS 410-Z, (5) TS 420, (6) TS 420-A, (7) TS 420-AZ, (8) TS 420-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (31) 23.08.2017



MoHTa>kHbI¥ Habop ana Konec

STIHL

Ccblnika Kon apTtukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bknouasn
Ne
4224 007 1014 1 MoHTaXxxHbI Habop ans konec (B) 1-7
1 1 Onopa (B,D)
2 4223 791 7200 2 F'vnb3a (B)
3 4223 791 3600 2 Koneco (B)
4 9007 319 1370 2 BUWHT ¢ wecTturpaHHon ronoskom M6 x 30 (B)
4224 791 7204 2 F'vnb3a (B)
6 9007 319 1420 2 BUWHT c wecTnrpaHHon ronoskonm M6 x 45 (B)
7 9210 260 1100 2 LWecTurpaHHasa ranka M8 (B)
(1) TS 410, (2) TS 410-A, (3) TS 410-AZ, (4) TS 410-Z, (5) TS 420, (6) TS 420-A, (7) TS 420-AZ, (8) TS 420-Z
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (32) 23.08.2017



HanopHbI# pe3epyBap AN BOA,bl

1307ET015 SC

(1) TS 410, (2) TS 410-A, (3) TS 410-AZ, (4) TS 410-Z, (5) TS 420, (6) TS 420-A, (7) TS 420-AZ, (8) TS 420-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (33) 23.08.2017



HanopHbi# pe3epyBap AN BOAbl

Ccblnika Kon apTtukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bknouasn
Ne

0000 670 6000 1 PesepByap ans soabl (B) 1-11
1 0000 670 6600 1 HacocHas Tpyb6a (B) 2-4
2 0000 676 0500 1 BopoHka (B)
3 1 Kpyrnoe ynnoTHuTenbHoe KonbLo 48 46,99 x (B,D)
4 1 KnanaH (B,D)

0000 670 7702 1 PykosaTka (B) 6
6 1 MaH>xeTa nopLuHa (D)
7 0000 670 5000 1 KnanaH (B)

0000 670 0300 1 Wnanr (B) 8-10
8 0000 670 0400 1 CeTka cunbTpa (B)
9 4309 678 1100 1 LLnaHr 4 m (B)
10 4201 670 1700 1 CoeanHunTenbHasa BTynKa MmydTbl 1/2" (B)
11 0000 967 7304 1 Tabnnyka c npeaynpennTesibHON Haanucbio (B)

0000 007 1601 1 Habop ynnoTHeHwnn (B) 3,4,6

(1) TS 410, (2) TS 410-A, (3) TS 410-AZ, (4) TS 410-Z, (5) TS 420, (6) TS 420-A, (7) TS 420-AZ, (8) TS 420-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (34) 23.08.2017



HanopHbin pesepyBap ana soabl (28.2010)

337ET021 GM

(1) TS 410, (2) TS 410-A, (3) TS 410-AZ, (4) TS 410-Z, (5) TS 420, (6) TS 420-A, (7) TS 420-AZ, (8) TS 420-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (35) 23.08.2017



HanopHbin pesepyBap ona soabl (28.2010)

Ccblnika Kon aptukyna HauMmeHoBaHue Bkniouasn TexHu4yeckas
Ne uHcpopmauusa
* 4223 670 6000 Pe3epByap A515 BOAbI 1-14 28.2010
(B,C)
* 4223670 6001 Pe3sepByap 0,15 BOAbI 1-15 28.2010

(B,C) USA

1 * 4223 670 6010 Pesepsyap ansa sogbl (B) 12,13 28.2010

2 * 4223670 7700 PykosaTka (B) 3 28.2010

3 * 9645 945 7560 Kpyrnoe ynaoTHUTesibHOEe 28.2010
kKonbuo 14 x 1,78 (B)

4 * 4223 670 8600 3anopHoe yCTPOMNCTBO 5 28.2010
TonameHoro 6aka (B)

5 * 9645 945 8240 Kpyrnoe ynnoTHuTesbHoe 28.2010
KonbLo 56,5 x 5,33 (B)

6 * 4223 670 8200 MopweHsb (B) 7 28.2010

7 * 9645 945 7958 Kpyrnoe ynaoTHUTesibHOEe 28.2010
konbuo 37,5 x 3,15 (B)

8 * 4223 670 6600 HacocHas Tpyb6a (B) 9 28.2010

9 * 4223678 2600 KnanaH (B) 28.2010

10 * 4223670 5000 KnanaH (B) 11 28.2010

11 * 9645 945 7494 Kpyrnoe ynaotHuTesnbHoe 28.2010
KonbLo 8,76 x 1,78 (B)

12 * 4223677 8300 HakunpgHas ranka (B) 28.2010

13 * 4223678 1600 BcTaBka (B) 28.2010

14 * 4309678 1100 LWnaHr 4 m (B) 28.2010

15 * 4201 6701700 CoeanHunTeNIbHaA BTYJIKa 28.2010
MydTbl 1/2" (B)

(1) TS 410, (2) TS 410-A, (3) TS 410-AZ, (4) TS 410-Z, (5) TS 420, (6) TS 420-A, (7) TS 420-AZ, (8) TS 420-Z
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (36) 23.08.2017



UHcTpyMeHT - CneuuanbHble NPUHAANEIXXHOCTHU

370ET017 GM

(1) TS 410, (2) TS 410-A, (3) TS 410-AZ, (4) TS 410-Z, (5) TS 420, (6) TS 420-A, (7) TS 420-AZ, (8) TS 420-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (37) 23.08.2017



UHcTpyMeHT - CneuuanbHble NPUHAANEIXHOCTHU

Ccbinka Kop apTtukyna K-eo HaumeHoBaHmue
Ne
1 4224 890 3400 KOMBVHNPOBaHHLIN FraeyHbIn KoY
P 5910 890 2305 OTBepTKa
3 4130 893 7800 CMeHHas onpaBka
4 0000 891 0810 WHCcTpyMeHTanbHasa cyMka
4238 670 3603 MoacoeanHeHne ansa nogayn soabl TS (B) USA (1,4,5,8)
5 4238 700 7301 MaTpybok ona npucoeauHeHms wnanra (B) USA (1,4,5,8)
6 0000 679 2001 YnnotHeHune (B) USA (1,4,5,8)
7 9646 945 1050 Kpyrnoe ynnotHutenbHoe Koabuo 11 x 1,5 (B) USA
(1,4,5,8)
8 4238 708 3100 HaknpgHas ranka (B) USA (1,4,5,8)
9 4238 792 2501 LepxxaTensb (B) USA
10 4238 791 9400 3axxumHasa ckoba (B) USA
11 9022 341 0980 BWHT c umnuHppnydeckon ronoskon IS-M5 x 16 (B) USA
12 9214 320 0700 KoHTpranka M5 (B) USA
13 0000 967 4022 YKka3aTenbHaa Tabnunyka (B) USA

(1) TS 410, (2) TS 410-A, (3) TS 410-AZ, (4) TS 410-Z, (5) TS 420, (6) TS 420-A, (7) TS 420-AZ, (8) TS 420-Z

Bknwuas

5-13

6,7

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (38)

23.08.2017



3aBOACKOM HOMep arperarta

370ET032 SC

(1) TS 410, (2) TS 410-A, (3) TS 410-AZ, (4) TS 410-Z, (5) TS 420, (6) TS 420-A, (7) TS 420-AZ, (8) TS 420-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (39) 23.08.2017



STIHL

3aBOACKOM HOMep arperarta

Ccbsika K-eo HaumeHoBaHue
Ne

1 1 Mono)xeHue arperata HoMep

(1) TS 410, (2) TS 410-A, (3) TS 410-AZ, (4) TS 410-Z, (5) TS 420, (6) TS 420-A, (7) TS 420-AZ, (8) TS 420-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (40) 23.08.2017


http://www.tcpdf.org

	Содержание
	TS 410, TS 420
	Картер
	Цилиндр - Шумоглушитель
	Mуфта - Трубчатая рукоятка
	Пусковое устройство
	Корпус топливного бака
	Система зажигания
	Карбюратор C1Q-S118, C1Q-167
	Воздушный фильтр - Кожух
	Соединительная деталь, Защитное приспособление
	Монтажный набор для колес
	Напорный резерувар для воды
	Напорный резерувар для воды (28.2010)
	Инструмент - Специальные принадлежности
	Заводской номер агрегата


